

*Ho. Invest ApS
Åsletten 10, Hareskov
3500 Værløse*

CVR-nr: 27 65 24 41

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016*

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2017

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Ho. Invest ApS
Åsletten 10, Hareskov
3500 Værløse

CVR-nr.: 27 65 24 41
Stiftet: 15. januar 2004
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Svend Vestergaard Pedersen

Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

Revisor

Revisionskontoret
v/Annette B. Nielsen
Storegade 25 1. tv
6100 Haderslev

Ejerforhold

Kapitalejer med mere end 5% af kapitalen eller 5% af stemmerne
Ho. Holding ApS, Åsletten 10, Hareskov, 3500 Værløse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af eje og udleje ejendom.

Udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør kr. 51.521 efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet sum på kr. 5.869.726.

Egenkapital udgår kr. 463.122, hvilket svarer til ca. 8 % , en stigning på næste 1% i forhold til 2015.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	273.598	526
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	82.850-	84-
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	190.748	442
1 Finansielle omkostninger	133.766-	157-
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	56.982	285
Skat af årets resultat	11.335-	79-
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	45.647	206
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	45.647	206
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	45.647	206
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
Grunde og bygninger.....	5.806.171	5.876
Materielle anlægsaktiver	5.806.171	5.876
ANLÆGSAKTIVER	5.806.171	5.876
Udskudt skatteaktiv	56.262	67
Periodeafgrænsningsposter.....	5.056	5
Likvide beholdninger	2.237	58
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	63.555	130
AKTIVER	5.869.726	6.006

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	140.000	140
Overført resultat	323.122	277
2 EGENKAPITAL	463.122	417
Prioritetsgæld	3.359.310	3.530
Deposita.....	147.150	164
3 Langfristede gældsforpligtelser.....	3.506.460	3.694
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	163.500	129
Anden gæld	61.256	33
Periodeafgrænsningsposter.....	4.450	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.670.938	1.733
Kortfristede gældsforpligtelser	1.900.144	1.895
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	5.406.604	5.589
PASSIVER.....	5.869.726	6.006
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

		2016	2015 kr. 1000	
1 Finansielle omkostninger				
Renter, kapitalejer		69.359	72	
Kursregulering på lån		10.277-	7	
Prioritetsrenter, kreditforeninger		70.933	74	
Amortisationsfradrag.....		3.751	4	
Finansielle omkostninger i alt		133.766	157	
2 Egenkapital	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo	
Virksomhedskapital.....	140.000	0	140.000	
Overført resultat	277.475	45.647	323.122	
	417.475	45.647	463.122	
3 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	3.659.167	3.522.810	163.500	2.900.000
Deposita.....	164.250	147.150	0	0
	3.823.417	3.669.960	163.500	2.900.000

NOTER

	2016	2015
		kr. 1000

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Ho. Holding ApS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2016 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, t.kr. 3.523 er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 5.806